laiika saknagHas M10x65/32,5

KpoHwTeilH

Faiika M6
~ Wait6a 6
Waii6a npywuHHa8 6

MERCEDES BENZ SPRINTER

Aptukyn: Crane 111.3908.1 3awuTta asurartens

Kyzos: Bce
Fop BeINyCKa: 2009- Bont M10x30
O6bem gBuratena: 3,07D LWaii6a 10
Tun KNN: MKN
| COCTAB KPEMEXA
1 BONT: MBXD ;< it biains s wbbinbis aiais e 6 W,
2.60nT M8x80................ w200
3.BonT M10%30..ccuviviinnns veew 2 W
4. BoAT M I0%A T wsuaus svomvansussaviavan o 2w,
5 TEIIEA M Bsmpsnams s s gosi 6 Wr. [aiika 3aknagHan MBxE0/30 Bont M10x40
6.l allka 3aknajHan M10x65/32,5 w27, " : Waita 10
7.Nrailka zaknapHas MBx60/30............. 2 W,
B LATGEA 6.0
9.Waii6a npyxudHasa & ' Bont M6x20
10.Wali6a B..vvvererveinniirinnns . BonT M8x80
P ] 1S T T L e e e ; Wa#6a 8
AHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE
1. YeranoeuTte raiiku 3aknagueie M10x65/32,5 B oTeepcTusa 4. MpukpenuTe K 3awuTe ABuratens ywu bontamu M6x20
NOHXEPOHOB U BKPYTUTL B HUX BonThl M10X30 Ha HECKONLKO K railkam M6,
obopoTas. 5. 3aTaHyThL BCe pe3sbboBblie coeauHeHua (M10-50 Hu,
2. YcTaHOBUTL raiiku 3aknagHele M8x60/30 Haa oTtBepcTusamMu  M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBaHWe NHEEMOUHCTPYMEHTA
B 33/AHel 4acTu noapaMHuUKa. 2anpeueHo.

3. 3aKpenuTh 3aHI00 YacTb 3aWMTbl K YCTAHOBNEHHbLIM
ravikam 3aknagHeiMm M8x60/30 6ontamu M8x80, nepefH0
YacTb 3aWKTLl KPENUTb K YCTAHOBAEHHbBIM KPpOHWTEWHHaM
6onTaMu M10x40.



